
  
 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

EZP.VI-241/44/20/ZO 

         Piła, dnia 15 maja 2020 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 

2. Przedmiotem zamówienia jest Koce, poduszki, pokrowce nieprzemakalne. 
3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia 

publiczne, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 

w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 roku. 

 

4. W terminie do dnia 08.05.2020 r. do godziny 09:00 wpłynęły oferty: 

Lp. Wykonawca Numer zadania Cena brutto 

oferty  

1 

 
W&A Adam Wasielewski  

ul. Powstańców Wlkp. 47/5 

63-800 Gostyń  
 

1 13 138,86 zł 
 

2 961,86 zł 
 

3 885,60 zł  
 

4 8 674,56 zł 
 

5 10 879,92 zł 
 

6 5 307,12 zł 
 

7 529,20 zł 

2 

Multitex Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 48, 

48-250 Głogówek 
 

1 15 203,54 zł 

2 1 059,18 zł 

3 461,25 zł 

5 10 173,51  zł 

6 4 397,33 zł 

3 

Fabryka Materacy JANPOL Sp. z o.o. 

ul. Cynkowa 2a 

43-180 Orzesze 

5 15 210,43 zł 

6 11 570,36 zł 

7 857,31 zł 

4 

 
 

Z.H.P METAPOL Przemysław 

Polaczek 

ul. Ogrodowa 72/74 

91-071 Łódź 

3 682,65 zł 

4 9 216,72 zł 

5 11 313,54 zł 

6 4 461,21 zł 

7 615,00 zł 

5 TONIKO Antonina Czarnacka 1 12 870,72 zł 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


  
 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

ul. Stanisława Kazury 24/28 

02-795 Warszawa 
2 1 075,02 zł 

3 922,50 zł 

4 7 718,25 zł 

6 6 619,86 zł 

6 

UNIMED Jacek Kwiatkowski 

ul. Kilara 11 

91-335 Łódź 

2 
1 414,50 zł 

3 774,90 zł 

4 9 677,56 zł 

5 16 871,76 zł 

6 5 540,54 zł 

7 1 193,10 zł 

7 

VENA Kapka Anna 

ul. Przy Rynku Wełnianym 13/2 

87-100 Toruń 

1 14 211,42 zł 

2 1 810,56 zł 

3 1 033,20 zł 

4 7 996,86 zł 

5 11 672,70 zł 

6 5 180,76 zł 

7 344,40 zł 

8 

PWelektro Paweł Wesołowski 

ul. Gębicka 7  

95-035 Ozorków 

1 63 637,67 zł 

2 9 521,28 zł 

3 6 578,16 zł 

4 49 165,25 zł 

5 15 860,51 zł 

6 22 827,00 zł 

7 1 466,41 zł 

9 

Kontar Jan Dwożan 

ul. Kolumba 5 

70-035 Szczecin 

1 13 407,00 zł 

2 678,96 zł 

3 664,20 zł 

4 9 487,80 zł 

5 14 007,24 zł 

6 5 468,58 zł 

7 738,00 zł 

10 W.C.O.S KALAHARI  2 780,80 zł 



  
 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Anna Leszczyńska-Pawlak 

Czajków 10 

62-812 Jastrzębniki 

3 697,41 zł 

4 12 009,60 zł 

5 17 024,18 zł 

6 8 317,99 zł 

7 822,87 zł 

11 

Zakład Produkcji Pościeli „Świt” 

Izabela Wintoniek 

ul. Błotna 5b 

65-133 Zielona Góra 

1 11 261,88 zł 

2 1 414,50 zł 

3 811,80 zł 

4 8 132,40 zł 

5 5 387,40 zł 

6 5 180,76 zł 

7 319,80 zł 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena 100% dokonano wyboru 

następującej oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer 

zadania 

Cena brutto 

oferty 

Punktacja 

11 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniek 

ul. Błotna 5b 

65-133 Zielona Góra 
1 

11 261,88 

zł 

100 

9 
Kontar Jan Dwożan 

ul. Kolumba 5 

70-035 Szczecin 
2 678,96 zł 

100 

2 
Multitex Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 48, 

48-250 Głogówek 
3 461,25 zł 

100 

5 

TONIKO Antonina Czarnacka 

ul. Stanisława Kazury 24/28 

02-795 Warszawa 
4 7 718,25 zł 

100 

11 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniek 

ul. Błotna 5b 

65-133 Zielona Góra 
5 5 387,40 zł 

100 

2 
Multitex Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 48, 

48-250 Głogówek 
6 4 397,33 zł 

100 

11 
Zakład Produkcji Pościeli „Świt” Izabela Wintoniek 

ul. Błotna 5b 

65-133 Zielona Góra 
7 319,80 zł 

100 

 
 

6. Zamawiający w dniu 18 maja 2020 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

 

zatwierdzam 
 

 


